
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 4 września 2020 r.

Poz. 213

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 3 września 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Nr 2 do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Warszawie

 Na podstawie art. 71b § 1 i 2 oraz art. 71f § 4 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1192) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Nr 2 do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie, 
w składzie:
  1) przedstawiciele Ministra Sprawiedliwości:
   a) dr Katarzyna Gawełko-Bazan – sędzia Sądu Rejonowy w Rzeszowie,
   b) prof. dr hab. Antoni Hanusz – sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego,
   c) Katarzyna Świeboda-Miśkiewicz – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie,
   d) Przemysław Wypych – sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie;
  2) przedstawiciele Krajowej Rady Notarialnej:
   a) Paweł Mróz – notariusz,
   b) Tamara Joanna Żurakowska – notariusz;
  3) dr hab. Przemysław Ostojski – Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Poznaniu. 

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się prof. dra hab. Antoniego Hanusza.

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Przemysława Wypycha.

 § 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Izby Notarialnej w Warszawie i w Lublinie.

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Sebastian Kaleta
            SEKRETARZ STANU

 


		2020-09-04T09:35:57+0200
	Marta Emilia Kubalewska




